BRG Steyr
04.03.2016
mannlich U 13
Rang  Vorname
1 Sky
1 Julian
1 Leon
4 Franz
5 Tobias
6 Jonas
6 Fabian
6 Kevin
9 Valentin
9 Felix
9 David
9 Armin
9 Elias
14 Vinzenz
15 Stefan
15 Kenan
15 Daniel
18 Loris
18 Adis
18 Anatoli
21 Florian
22 Fabian
22 Gabriel
24 Elias
25 Fabian
25 Patrik
27 Filip
28 Alexander
28 Benedikt
28 Jonas
31 Alparslan
32 Oliver
33 Manuel
06.03.2016

Nachname
Schwarz
Mittermayr
Glavas
Pihringer
Ogris
Schrammel
Brandstatter
Brandner
Schweiger
Gerstmayr
Oberreiter
Alijagic
Gmeiner
Steinwendtner
Ebenbichler
Karahadzic
Rosner
Spatzenegger
Avdibasic
Blikharskyi
Huemer
Sulzner
GroRalber
Reichel
Buchner
Lovrinovic
Jelica
Tomsovic
Rief
Vilzmann
Baran
Pocksteiner
Staudecker

Auswertung by Alexander Marcher

Klasse

2f
2a
2c
2a
2c
2d
2d
2f
2f
2f
2c
1f
le
1b
2d
1f
1c
1f
1f
1b
2d
le
2d
2b
1b
1f
1b
2a
le
1d
le
1f
1d

[THRACE

it's your moment

Distanz in Metern

900
900
900
880
850
840
840
840
800
800
800
800
800
790
780
780
780
760
760
760
750
740
740
730
720
720
710
700
700
700
690
670
650
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BRG Steyr
04.03.2016
weiblich U 13
Rang  Vorname
1 Lisa
2 Maren
3 Fiona
3 Olivia
3 Anika
6 Anna-Maria
6 Catharina
6 Leontine
9 Lena
10 Rebecca
11 Eva
12 Anna-Maria
06.03.2016

Nachname
Gruber
Kugler
Pranner
Leitner
Hofer
Weinhauser
Auer
Djakovic
Schéllhammer
Nagler
Prechtl

Ortmayer

Auswertung by Alexander Marcher

Klasse

1b
1d
2c
2c
2a
2b
1b
2b
1b
2a
1d
1b

[£:THJRACE

it's your moment

Distanz in Metern

900
820
810
810
810
800
800
800
770
760
740
700
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BRG Steyr
04.03.2016
mannlich U 15
Rang  Vorname
1 Nico
1 Daniel
1 Martin
4 Matthias
5 Jakob
5 Jan
7 Aldin
8 Moritz
8 Felix
10 Tobias
10 Samuel
12 Tobias
12 Konstantin
12 Matthias
15 Marco
16 Konstantin
17 Timon
17 David
19 Maximilian
20 Daniel
21 Johannes
22 Lukas
23 Lukas
24 Raphael
06.03.2016

Nachname
Z6ttl
Blaimauer
Hiemesch
Spath
Lindlgruber
Gliick
Smajlovic
Heiml
Schachermayr
Althuber
Schwarz
Brunner
Liedauer
Schachermayr
Emler
Gutenthaler
Karall
Klinglmayr
Leitner
Brunner
Mayr

Hirsch
Hirtenlehner

Rumesberger

Auswertung by Alexander Marcher

Klasse

4c
2a
43
4c
4c
2f
4c
4c
2d
4a
4c
3c
3c
3c
4c
3c
3a
4c
2f
4c
2d
2a
2b
4c

[THRACE

it's your moment

Distanz in Metern

940
940
940
930
920
920
900
890
890
880
880
860
860
860
850
840
820
820
810
790
780
770
700
670
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BRG Steyr
04.03.2016
weiblich U 15
Rang  Vorname
1 Julia
2 Laura
2 Carmen
4 Alina
4 Clara
6 Adriana
7 Sarah
8 Michelle
mannlich U 17
Rang  Vorname
1 Sebastian
2 Florian
3 Nicolas
4 Luca
5 Marco
5 Moritz
7 Marcus
8 Matthias
9 Michael
10 Lea
10 Alexander
12 Kilian
13 Michael
weiblich U 17
Rang  Vvorname
1 Marianne
2 Sophie

3 Marie-Anna

06.03.2016

Nachname
Pihringer
Bichler
Schedlberger
Hollwarth
Polleres
Klauser
Winninger

Karigl

Nachname
Streicher
Riegl

ung

Pranzl
Kronigsberger
Kloiber
Riener
Kronsteiner
Matic
Grillmayer
Katzengruber
Hotz

Kozarac

Nachname
Frohlich
Grumbock

Steiger

Auswertung by Alexander Marcher

Klasse

3b
3b
2c
2b
2b
3c
3c
2a

Klasse

5a
4c
5a
5a
4c
4c
4a
5b
5b
6a
5b
4c
5b

Klasse

6b
6b
4c

[THRACE

it's your moment

Distanz in Metern
890
850
850
790
790
780
760
690

Distanz in Metern
1060
960
940
900
890
890
880
870
820
810
810
790
430

Distanz in Metern
840
830
800
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BRG Steyr [T:TIRACE

it's your moment

mannlich U 19
Rang Vorname Nachname Klasse Distanz in Metern
1 Julian Miedler 7c 1030
2 Michael Schardax 7b 1020
3 Michael Dietl 7b 1010
4 Niklas Bozin 6¢ 990
4 Thomas Kugelgruber 7b 990
6 Johannes Hirtenlehner 7a 970
7 Valentin Hagauer 7c 960
8 Felix Blaimauer 7c 950
8 Theo Crazzolara 7b 950
10 Jonathan Rosenegger 6c¢ 940
11 Tobias Michitsch 7c 930
12 Niklas Schott 7c 920
13 Eric Kihhas 7c 910
14 Laurent Atzwanger 7c 900
15 Daniel Collognath 7c 870
16 Christian Haslgribler 7a 850
17 Benjamin Petrus 7b 810
18 Peter Aspalter 6¢C 790
mannlich U 21
Rang Vorname Nachname Klasse Distanz in Metern
1 Paul Bogner 7a 990

06.03.2016 Auswertung by Alexander Marcher Seite 5 von 5



mailto: office@ergoschoolrace.at

